Р Е Ш Е Н И Е

18 июля 2019 года  № 77/196-4

Уфа

О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002

 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,  пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК

России от 5.12.2012 г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Предложить для исключения из резерва территориальной

избирательной комиссии Советского района ГО г. Уфа Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур  для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Г.Р. Максютова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Советского района ГО г. Уфа

Республики Башкортостан

от 18.07.2019 года № 77/196-4

Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии

Советского района ГО г. Уфа Республики Башкортостан

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Ахметшин

Ислам Гамлетович

Башкортостанским региональным

отделение Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

2. Ефремова

Анастасия Александровна

собранием избирателей

по месту работы

3. Закрина

Юлианна Михайловна

Региональным отделением в Республике

Башкортостан Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

4. Исангулова

Юлия Римальевна

Башкортостанским региональным

отделением Политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

5. Максимова

Руфина Радифовна

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

6. Мочалкин

Павел Александрович

собранием избирателей

по месту работы

7. Поезжалов

Данила Васильевич

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

8. Филатов

Максим Васильевич

Региональным отделением Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Ахиярова

Лилия Наилевна

собранием избирателей

по месту работы

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Ахметова

Гузель Саяховна

собранием избирателей

по месту работы

2. Бикмеева

Диана Дамировна

Региональным отделением

Всероссийской политической партии

«Союз Труда» в Республике

Башкортостан

3. Богданова

Лариса Федоровна

Региональным отделением в Республике

Башкортостан Всероссийской

политической партии «Партия

пенсионеров России»

4. Валеева

Алсу Салаватовна

Башкирским региональным отделением

политической партии "Российская

объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

5. Вильданова

Алсу Фагитовна

БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

6. Зарипов

Артур Винерович

собранием избирателей

по месту работы

7. Ильина

Лариса Владимировна

собранием избирателей

 по месту работ

8. Камалетдинов

Ирик Ахметович

собранием избирателей

по месту работы

9. Лаврова

Эльвира Ринатовна

Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

10. Лебедева

Елена Александровна

собранием избирателей

по месту работы

11. Мустаева  собранием избирателей

Альфия Хамитовна

 по месту работы

12. Насырова

Люция Махмутовна

собранием избирателей

по месту работы

13. Фазлетдинова

Лилия Раиловна

собранием избирателей

по месту работы

14. Хажин

Альберт Фаритович

Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

15. Шитлина

Альмира Ахняфовна

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «АЛЬЯНС

ЗЕЛЕНЫХ» В РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН